Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20.06.2019

№ 7

Об отмене решения Совета Улу-Юльского сельского поселения от 08.10.20158 №16 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Улу-Юльского сельского поселения

      Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района от 01.10.2018 №35-2018,  с целью приведения в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года №502

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 08.10.20158 №16 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Улу-Юльского сельского поселения отменить.

    2.Обнародовать  настоящее решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу: www.ulusp.ru.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                            В.А Селиванов